Fullmäktiges rätt att ta ställning 

Bolaget ska se till att Uppsala kommunfullmäktige får ta ställning innan sådana beslut i 
verksamhet som är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt fattas. 

§ 6. Aktiekapital 

Aktiekapitalet utgör lägst tjugofem tusen kronor (25 000) kronor och högst ett hundra tusen 
kronor (100 000) kronor. 

§ 7. Antal aktier 

I bolaget ska det finnas lägst tjugofem tusen (25 000) och högst ett hundra tusen (100 000) 
aktier. 

§ 8. Styrelse 

Föreslagen ny lydelse: 

Styrelsen ska bestå av lägst fyra (4) och högst sju (7) ledamöter samt högst sju (7) 
suppleanter. 

Nuvarande lydelse: 

Styrelsen ska bestå av fyra (4) ledamöter.

[...]

Fullmäktiges rätt att ta ställning 

Bolaget ska se till att Uppsala kommunfullmäktige får ta ställning innan sådana beslut i 
verksamhet som är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt fattas. 

§ 6. Aktiekapital 

Aktiekapitalet utgör lägst tjugofem tusen kronor (25 000) kronor och högst ett hundra tusen 
kronor (100 000) kronor. 

§ 7. Antal aktier 

I bolaget ska det finnas lägst tjugofem tusen (25 000)och högst ett hundra tusen (100 000) 
aktier. 

§ 8. Styrelse 

Föreslagen ny lydelse: 

Styrelsen ska bestå av lägst fyra (4) och högst sju (7) ledamöter samt högst sju (7) 
suppleanter. 

Nuvarande lydelse: 

Styrelsen ska bestå av fyra (4) ledamöter.